
 

 

 

UCHWAŁA NR  10/40/15 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia  5 marca   2015r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli zewnętrznych na 2015 rok w jednostkach organizacyjnych powiatu 

kolneńskiego oraz innych podmiotach wykonujących zadania powiatu na podstawie porozumień i umów  

Na podstawie § 45 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kolnie, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XV/70/08 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 21 lutego 2008r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli zewnętrznych Starostwa Powiatowego w Kolnie na rok 2015, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Zarządu  

 

 

Stanisław Wiszowaty 

 

  

Członkowie Zarządu:  

 

 

Robert Wacław Nadara  

 

 

Piotr Dąbkowski 

 

 

Stefan Ksepka 

 

 

Zdzisław Połoński  

 

 



 

Załącznik  do Uchwały Nr 10/40/15 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego   

z dnia 5 marca 2015 r.  

 

Plan kontroli zewnętrznych Starostwa Powiatowego w Kolnie na 2015r.  

 Lp.  Nazwa 

jednostki/podmiotu  

Zakres/przedmiot kontroli  Data 

kontroli  
Przeprowadzający 

kontrole  

1 

Urząd Gminy w Grabowie 

ul. Sikorskiego 1 

18-507 Grabowo 

 

Kontrola  problemowa realizacji 

zadań Obrony Cywilnej  w 

Urzędzie Gminy Grabowo  w 

zakresie realizacji zadań za 2014r. 

określonych w Wytycznych 

Wojewody Podlaskiego z dnia 17 

grudnia 2013r. do działalności w 

zakresie obrony cywilnej w 2014 

roku oraz w zadaniach 

określonych przez wójta  na 2014 

rok z zakresu OC 

 

II kwartał 

2015 

Naczelnik Wydziału 

Zarządzania Kryzysowego 

i Spraw Obronnych 

 

 

3 

Powiatowy Zarząd Dróg 

ul. Wojska Polskiego 48 

18-500 Kolno 

Prawidłowość oznakowania dróg 

powiatowych  

II kwartał 

2015 

Naczelnik Wydziału 

Komunikacji i Transportu 

przy udziale 

funkcjonariusza KPP w 

Kolnie 

3 

Powiatowe Centrum Pomocy  

Rodzinie w Kolnie 

ul. Wojska Polskiego 69 

18-500 Kolno 

Kontrola bieżącej działalności, 

prawidłowość gospodarowania 

środkami publicznymi za 2014r.  

oraz wykonanie zaleceń 

pokontrolnych 

II kwartał 

2015 

Skarbnik Powiatu 

Starosta Powiatu 

4 

Powiatowy Zarząd Dróg 

ul. Wojska Polskiego 48 

18-500 Kolno 

Kontrola bieżącej działalności, 

prawidłowość gospodarowania 

środkami publicznymi za I 

półrocze 2015r.  oraz wykonanie 

zaleceń pokontrolnych 

III kwartał 

2015 

Skarbnik Powiatu 

Wicestarosta Powiatu 

Naczelnik Wydziału 

zarzadzania Kryzysowego 

i Spraw Obronnych 

5 

Powiatowy Zarząd Dróg 

ul. Wojska Polskiego 48 

18-500 Kolno 

Prawidłowość oznakowania dróg 

powiatowych  

IV kwartał 

2015 

Naczelnik Wydziału 

Komunikacji i Transportu 

przy udziale 

funkcjonariusza KPP w 

Kolnie 

6 

Technikum Publiczne w 

Kolnie ZDZ w Łomży 

Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Kolnie ZDZ w 

Łomży 

Kontrola prawidłowości 

dysponowania środkami 

budżetowymi oraz sprawdzenie 

rzetelności informacji o stanie 

uczniów przekazanych do 

Starostwa Powiatowego w Kolnie 

II kwartał 

2015r. 

Naczelnik WSSiPP 

7 

Wybrane podmioty NGO 

(trzy różne organizacje), które 

otrzymały od Zarządu 

Powiatu dotację na realizację 

zadań w drodze otwartego 

konkursu  ofert. 

Kontrola prawidłowości i 

rzetelności wykonywanych zadań  

 

 

 

 

II kwartał 

2015r. 

Naczelnik WSSiPP 



 

 


